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UČEBNÍ PLÁN – ŠVP dálková forma studia

Název ŠVP:





Obchodní akademie 
Kód a název vzdělávacího programu:

63-41-M/02 obchodní akademie

Dosažený stupeň vzdělání:



střední vzdělání s maturitní zkouškou

Délka a forma vzdělání:



čtyřleté dálkové
Způsob ukončení:




maturitní zkouška

Certifikace:





vysvědčení o maturitní zkoušce

	Kategorie a názvy předmětů

	Povinné všeobecné předměty

	1.
	2.
	3.
	4.
	Celkem

	Český jazyk
	10
	10
	20
	20
	60

	První cizí jazyk (ANJ/NEJ)
	20
	20
	50
	50
	140

	Druhý cizí jazyk (ANJ/NEJ)
	20
	20
	0
	0
	40

	Literatura a kultura
	20
	20
	20
	20
	80

	Fyzika a chemie
	10
	0
	0
	0
	10

	Biologie a ekologie
	10
	0
	0
	0
	10

	Dějepis
	10
	10
	0
	0
	20

	Základy společenských věd
	10
	10
	10
	10
	40

	Matematika
	20
	20
	20
	20
	80

	Povinné odborné předměty



	Písemná a elektronická komunikace
	20
	20
	0
	0
	40

	Informační technologie
	10
	10
	10
	10
	40

	Hospodářský zeměpis
	10
	10
	0
	0
	20

	Ekonomika
	20
	20
	30
	20
	90

	Účetnictví
	20
	20
	20
	30
	90

	Právo
	0
	10
	0
	0
	10

	Účetní software
	0
	0
	20
	20
	40

	Celkem
	210
	200
	200
	20
	810


